considerando o disposto no Processo Administrativo nº 001.104851.15.5. 

D E C R E T A: 

Art. 1º   Fica permitido o uso à Leila Lopes Lerina, CNPJ nº 21.055.632/0001-22, 
a título oneroso, do próprio municipal localizado na Rua Ângelo Barcelos nº 199, assim descrito: 
“Uma área com 236,65m² (duzentos e trinta e seis virgula sessenta e cinco metros quadrados), 
com formato irregular, parte de um todo maior registrado sob o nº 71.068 do Cartório de Regis-
tro de Imóveis da 3ª Zona desta Capital, localizado na Rua Angelo Barcelos, n° 199, com as se-
guintes medidas e confrontações: